
 

 

Urząd Marszałkowski Województwa Mazowieckiego w Warszawie 

Departament Organizacji 

ul. Jagiellońska 26, 03-719 Warszawa 

Telefon: 22 59-79-100, zamowienia@mazovia.pl  

 

OR-D-III.272.140.2023.AS

Warszawa, 11 stycznia 2024 r.

Uczestnicy postępowania 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE OFERTY  ORAZ O WYKONAWCACH, KTÓRYCH OFERTY 

ODRZUCONO – CZĘŚĆ VI ZAMÓWIENIA 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia na wynajem nośników reklamowych, druk 

bannerów na wszystkie wynajęte billboardy, ich montaż, demontaż i utylizację 

Działając na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy z 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605, ze zm.), zwanej dalej „ustawą”, zawiadamiam, 

że w postępowaniu na wynajem nośników reklamowych, druk bannerów na wszystkie 

wynajęte billboardy, ich montaż, demontaż i utylizację, do upływu terminu składania ofert, tj. 

do 15 grudnia 2023 r., na VI część zamówienia - Wynajem 130 nośników reklamowych typu 

billboard (minimum 3 na powiat) w powiatach: warszawskim zachodnim, pruszkowskim, 

nowodworskim, grodziskim, piaseczyńskim, otwockim, mińskim, legionowskim, wołomińskim, 

żyrardowskim, sochaczewskim, grójeckim, kozienickim, przysuskim, zwoleńskim, 

białobrzeskim, lipskim, szydłowieckim, radomskim z wyłączeniem miasta Radom, sierpeckim, 

gostynińskim, płockim z wyłączeniem miasta Płocka, mławskim, pułtuskim, żuromińskim, 

płońskim, ciechanowskim z wyłączeniem miasta Ciechanów, przasnyskim, wyszkowskim, 

makowskim, ostrowskim, ostrołęckim z wyłączeniem miasta Ostrołęka, garwolińskim, łosickim, 

sokołowskim, węgrowskim, siedleckim z wyłączeniem miasta Siedlce - wpłynęły oferty, złożone 

przez niżej wymienionych Wykonawców: 

Tabela 1 Zestawienie ofert - Część VI 

Lp. Nazwa Wykonawcy Siedziba Wykonawcy Cena brutto w PLN 

1 Medas Sp. z o.o. ul. Kwiatowa 2A, 43-190 Mikołów 152 520,00 

2 ABJPOSTER.PL Sp. z o.o.  ul. Harcerska 39, 09-410 Płock 66 420,00 

Informacja z otwarcia ofert z 15 grudnia 2023 r. sporządzona bezpośrednio po otwarciu ofert, 

odzwierciedlała informacje ujęte w Formularzach ofert, złożonych przez poszczególnych 

Wykonawców. W treści złożonego przez Wykonawcę ABJPOSTER.PL Sp. z o.o. Formularza 

oferty użyto sformułowania: „CZĘŚĆ II ZAMÓWIENIA”, dlatego też jego oferta ujęta została 

w zestawieniu ofert, które wpłynęły na II część zamówienia. Badanie treści oferty oraz 

dołączonych dokumentów wykazało, że załączone przedmiotowe środki dowodowe (Wykaz 

nośników) oraz oferowana liczba nośników o powierzchni powyżej 12 m2 dotyczą VI części 

zamówienia. 

W związku z powyższym Zamawiający, działając w trybie art. 223 ust. 2 pkt 3 ustawy, poprawił 

inną omyłkę w złożonym przez Wykonawcę Formularzu oferty poprzez wykreślenie zwrotu 

„II część zamówienia” i dodanie zwrotu „Część VI zamówienia - Wynajem 130 nośników 

reklamowych typu billboard (minimum 3 na powiat) w powiatach: warszawskim zachodnim, 

mailto:zamowienia@mazovia.pl


 

Strona 2 z 2 

pruszkowskim, nowodworskim, grodziskim, piaseczyńskim, otwockim, mińskim, legionowskim, 

wołomińskim, żyrardowskim, sochaczewskim, grójeckim, kozienickim, przysuskim, zwoleńskim, 

białobrzeskim, lipskim, szydłowieckim, radomskim z wyłączeniem miasta Radom, sierpeckim, 

gostynińskim, płockim z wyłączeniem miasta Płocka, mławskim, pułtuskim, żuromińskim, 

płońskim, ciechanowskim z wyłączeniem miasta Ciechanów, przasnyskim, wyszkowskim, 

makowskim, ostrowskim, ostrołęckim z wyłączeniem miasta Ostrołęka, garwolińskim, łosickim, 

sokołowskim, węgrowskim, siedleckim z wyłączeniem miasta Siedlce”. Wykonawca 

w ustalonym terminie wyraził zgodę na poprawienie innej omyłki, dlatego też jego oferta 

została wykazana w niniejszym Zawiadomieniu w Tabeli 1 – Zestawienie ofert - Część VI 

zamówienia. 

Zamawiający, działając zgodnie z art. 239 ust. 1 ustawy, jako najkorzystniejszą na realizację 

części VI zamówienia wybrał ofertę złożoną przez Medas Sp. z o.o., ul. Kwiatowa 2A, 43-190 

Mikołów. 

Uzasadnienie wyboru ofert: 

Zamawiający dokonał wyboru najkorzystniejszej oferty spośród ofert niepodlegających 

odrzuceniu, przedstawiającej najkorzystniejszy bilans ceny oraz pozostałych kryteriów oceny 

ofert, odnoszących się do przedmiotu zamówienia, określonych w specyfikacji warunków 

zamówienia: cena – 60 pkt, oświetlenie – 20 pkt, wielkość billboardów – 20 pkt. 

Poniżej ocena ofert: 
Tabela 2 Ocena ofert - Część VI 

Nazwa Wykonawcy 
Liczba pkt  
w kryterium 
cena 

Liczba pkt  
w kryterium 
oświetlenie 

Liczba pkt  
w kryterium wielkość 
billboardów 

Łączna liczba 
punktów 

Medas Sp. z o.o. 60 5,85 10,15 76 

Uzasadnienie przyznanej punktacji: 

Liczba punktów przyznanych ofercie w poszczególnych kryteriach obliczona została zgodnie 

ze wzorami matematycznymi, opisanymi w § 23 specyfikacji warunków zamówienia. 

Wykonawca w kryterium oświetlenie oraz wielkość billboardów uzyskał odpowiednio 

mniejszą liczbę punktów odpowiadającą liczbie zaoferowanych w Formularzu oferty 

oświetlonych billboardów oraz billboardów o powierzchni pow. 12 m2. 

Jednocześnie, działając zgodnie z art. 253 ust. 1 pkt 2 ustawy informuję o odrzuceniu oferty 

ABJPOSTER.PL Sp. z o.o. na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 2 lit. c) oraz art. 226 ust. 1 pkt 5) 

ustawy - Zamawiający odrzuca ofertę, jeżeli została złożona przez Wykonawcę, który nie złożył 

w przewidzianym terminie przedmiotowego środka dowodowego oraz treść oferty jest 

niezgodna z warunkami zamówienia. 

Informacja o Wykonawcach, których oferty zostały odrzucone, zgodnie z art. 253 ust. 1 pkt 2 

ustawy, zostanie przekazana Wykonawcom, którzy złożyli oferty za pośrednictwem Platformy 

Zakupowej. Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszych ofert, zgodnie z art. 253 ust. 2 

ustawy zostanie udostępnione na stronie Platformy Zakupowej prowadzonego postępowania. 

Z poważaniem 
Dyrektor Kancelarii Marszałka 

Magdalena Flis 

podpisano kwalifikowanym  
podpisem elektronicznym 

https://platformazakupowa.pl/transakcja/860558

